
Csönge Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

2/2015 (II.11.) önkormányzati rendelete 

 Kenyeri Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2015. évi 

illetménykiegészítésének megállapításáról 

 

 

Csönge Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről 

szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján és az Alaptörvény 32 cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  

 

 E rendelet hatálya a Kenyeri Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

közszolgálati jogviszonyban álló köztisztviselőkre terjed ki. 

 

2.§ 

 

A Kenyeri Közös Önkormányzati Hivatal felsőfokú és középfokú végzettséggel 

rendelkező köztisztviselőit 2015. évre egységesen, az alapilletményük 20%-át kitevő 

illetménykiegészítés illeti meg. 

 

3. §  

 

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 

2015.január 1.napjától kell alkalmazni. 

 

 

Csönge, 2015.február 11. 

 

 

/ : Nyéki Sándor : /                                                 / : Vörös Andrea : / 

   polgármester                                                                jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetésre került: 2015.február 11.napján. 

 

 

/ : Vörös Andrea : / 

jegyző 


